TRANSPORTES PANAMERICANOS S.A. y HÉCTOR JULIO TENJO TIBOCHA, para 
que en el término de cinco (5) días contados a partir de la notificación del presente auto 
cancelen a la parte demandante las siguientes sumas de dineros y, en la siguiente forma: 

PRIMERO: Por la suma de $57.854.336.oo M/Cte., (CINCUENTA Y SIETE 
MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS 
TREINTA Y SEIS PESOS MONEDA CORRIENTE), en favor de los demandantes 
JUAN DE JESÚS ROA ROA, HILDA INÉS RODRÍGUEZ DE ROA (antes 
RODRÍGUEZ JUNCO) y YURI TATIANA ROA SALAS, por concepto de daño moral 
y de acuerdo con la sentencia de segunda instancia calendada junio 10 de 2022, que